1

平成２９年２月７日教育研究評議会議事要旨

安田講堂大会議室

午後３時００分～３時２０分

出席者 五神総長（議長）

保立，石井，古谷，南風原，羽田各評議員（理事・副学長）

岩村，大村，宮園，國土，光石，吉村，熊野，佐藤，福田，星野，丹下，鮫島，馬場，新宅，小川，

藤垣，大桃，斎藤，新井，一條，河野，山本（味埜代理），石川，佐倉，村上，小原，髙見澤，大澤，

藤井，山家，秋山，梶田，瀧川，津田，神崎各評議員

久留島附属図書館長（大学執行役），中村情報基盤センター長

陪 席 境田，戸渡各理事

相原，渡部各大学執行役

服部監事

奥抜，紺野，鈴木，関谷，平野各副理事

稲場本部長，阿部，桑田，川口，小野，柏倉，稲垣，児島，堀内，森各部長，今村企画調整役

松井部長事務代理，江頭，加藤各副部長

渕村，猪塚，野上，斎藤各課長

１ 経営協議会委員の選考（資料１）

総長から，経営協議会学外委員の選考について，資料１のとおり説明があり，審議の結果原案どおり了承

された。

２ 指定国立大学法人制度への対応（資料２）

  相原大学執行役から，指定国立大学法人制度への対応について，資料２のとおり報告があった。

以上